別記第２号様式（第２の２(2)及び(3)関係）

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和２年９月１４日 山形地方法務局新庄支局 登記官 百 瀬 和 裕

記

意見又は資料の提出先

〒９９６－００８８

新庄市桧町１１番地１

山形地方法務局新庄支局

電話 ０２３３（２２）７５２８

手続番号 地目 地積(㎡)

３９０２－２０２０－０００１ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 ４３１－３０１ 原野 ２８６

３９０２－２０２０－０００２ 最上郡真室川町大字及位字中の股 １４６９ 山林 ３２２７

３９０２－２０２０－０００３ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５１３ 山林 １０４５

３９０２－２０２０－０００４ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５１５ 山林 ３４０

３９０２－２０２０－０００５ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５１６－１ 山林 ７４２

３９０２－２０２０－０００６ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５１６－２ 山林 ３８４

３９０２－２０２０－０００７ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５１７ 山林 １０８８

３９０２－２０２０－０００８ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５１８ 山林 ３０６

３９０２－２０２０－０００９ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５１９ 山林 １６９

３９０２－２０２０－００１０ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５２０ 山林 ２５７

３９０２－２０２０－００１１ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５２９ 山林 １２１

３９０２－２０２０－００１２ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５３０ 山林 ２４０

３９０２－２０２０－００１３ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５３１ 山林 ４９０

３９０２－２０２０－００１４ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５３２ 山林 １８７

３９０２－２０２０－００１５ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５９８ 山林 ５１６

３９０２－２０２０－００１６ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １５９９ 山林 ５５３

３９０２－２０２０－００１７ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６００ 雑種地 ９・８３

３９０２－２０２０－００１８ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６０１ 雑種地 ２１

３９０２－２０２０－００１９ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６０３ 原野 ４２３

３９０２－２０２０－００２０ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６０８－１ 畑 ２３６８

３９０２－２０２０－００２１ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６０８－２ 原野 ３３４

３９０２－２０２０－００２２ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６０８－３ 用悪水路 ６１３

３９０２－２０２０－００２３ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６３０－１ 山林 ２１４

３９０２－２０２０－００２４ 最上郡真室川町大字及位字赤倉 １６４６ 山林 １１２０

３９０２－２０２０－００２５ 最上郡真室川町大字及位字楯の沢山 １６４７ 原野 ３１９

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和３年１２月２３日 山形地方法務局新庄支局 登記官 百 瀬 和 裕

記

意見又は資料の提出先

〒９９６－００８８

新庄市桧町１１番地１

山形地方法務局新庄支局

電話 ０２３３（２２）７５２８

手続番号 地目 地積

３９０２－２０２１－０００１ 新庄市北町 ３１２ 宅地 ２３１・４０

３９０２－２０２１－０００２ 新庄市万場町 ６１３４ 墓地 ６４４

３９０２－２０２１－０００３ 新庄市堀端町 ９－９８ 宅地 ４６・４１

３９０２－２０２１－０００４ 新庄市下金沢町 ２５５７－２ 宅地 ８２８・２９

３９０２－２０２１－０００５ 新庄市下金沢町 ２５５７－３ 宅地 １１５・７０

３９０２－２０２１－０００６ 新庄市下金沢町 ２９４１－１ 雑種地 １０９

３９０２－２０２１－０００７ 新庄市下金沢町 ２９４２－１ 墓地 １１９６

３９０２－２０２１－０００８ 新庄市大町 ２２２－２ 公衆用道路５９

３９０２－２０２１－０００９ 新庄市大町 ２６２２－２ 公衆用道路３・３０

３９０２－２０２１－００１０ 新庄市五日町字狐壇 １８１２－１ 墓地 ５５８

３９０２－２０２１－００１１ 新庄市五日町字狐壇 １８１２－２ 雑種地 ８９

３９０２－２０２１－００１２ 新庄市五日町字鹿野子場 ２３３５－１ 山林 １７９１

３９０２－２０２１－００１３ 新庄市五日町字鹿野子場 ２３３５－３ 山林 ３９

３９０２－２０２１－００１４ 新庄市五日町字熊野堂 ２９４５－１ 墓地 ３１１

３９０２－２０２１－００１５ 新庄市五日町字熊野堂 ２９４５－２ 田 １７８

３９０２－２０２１－００１６ 新庄市五日町字清水川 ２９４６ 墓地 １２８

３９０２－２０２１－００１７ 新庄市五日町字梅ケ崎 ２９４８ 墓地 ２８２

３９０２－２０２１－００１８ 新庄市五日町字前表面 ２９４９ 墓地 ４０８

３９０２－２０２１－００１９ 新庄市十日町字二の台 １４６－１ 墓地 １９

３９０２－２０２１－００２０ 新庄市十日町字トウメキ ４６７－７ 墓地 ３７７７

３９０２－２０２１－００２１ 新庄市十日町字トウメキ ４６７－８ 墓地 ３１４

３９０２－２０２１－００２２ 新庄市十日町字太田 ６９２ 宅地 ６５４・７９

３９０２－２０２１－００２３ 新庄市十日町字泉川 １１２０－１ 原野 ２９４

３９０２－２０２１－００２４ 新庄市十日町字柳原 １５３１ ため池 ７０６７

３９０２－２０２１－００２５ 新庄市十日町字大道西 １６２７－４９山林 ９１９

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 2 )

３９０２－２０２１－００２６ 新庄市十日町字上八幡原 １８５３ ため池 ３０６７

３９０２－２０２１－００２７ 新庄市十日町字上山崎前 ２２１４－２ 山林 ４９

３９０２－２０２１－００２８ 新庄市十日町字二の台 ２９９０－１ 原野 ６０３

３９０２－２０２１－００２９ 新庄市十日町字稲子沢 ３１２３－１ 墓地 ７８４

３９０２－２０２１－００３０ 新庄市十日町字上向野 ３３６０－３ 畑 ５３２

３９０２－２０２１－００３１ 新庄市十日町字泉田境 ３４７２－６ 山林 ２５３２

３９０２－２０２１－００３２ 新庄市十日町字野中村北 ４３７４－１ 墳墓地 ３１７

３９０２－２０２１－００３３ 新庄市十日町字滝ノ倉 ４６６２ 山林 １９７

３９０２－２０２１－００３４ 最上郡真室川町大字及位字及位 ３５４－４ 原野 １５９

３９０２－２０２１－００３５ 最上郡真室川町大字及位字奥越道山 ６６１－２７ 山林 ２２４

３９０２－２０２１－００３６ 最上郡真室川町大字及位字中山 １２４７ 山林 ２１５５

( 2 / 2 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和４年６月２８日 山形地方法務局新庄支局 登記官 國 安 智 之

記

意見又は資料の提出先

〒９９６－００８８

新庄市桧町１１番地１

山形地方法務局新庄支局

電話 ０２３３（２２）７５２８

別　紙

手続番号 地目 地積

３９０２－２０２２－０００１ 新庄市十日町字中川原 ３９７３番 畑 ８９

３９０２－２０２２－０００２ 新庄市十日町字猫屋敷 １７０番１ 原野 １３６１８

３９０２－２０２２－０００３ 新庄市十日町字猫屋敷 ９７４９番 雑種地 １５１

３９０２－２０２２－０００４ 新庄市十日町字中山野村西 ５６５７番１ 田 ３５４１

３９０２－２０２２－０００５ 新庄市十日町字中山野村西 ５７１０番 田 １５９

３９０２－２０２２－０００６ 新庄市十日町字中山野 ５７４５番１ 原野 ３５３

３９０２－２０２２－０００７ 新庄市十日町字トウメキ ５９８６番４ 田 １２

３９０２－２０２２－０００８ 新庄市十日町字太田 ６１３７番 墓地 １２３２

３９０２－２０２２－０００９ 新庄市大字本合海字本合海 ３８番１ 宅地 ２９２・９６

３９０２－２０２２－００１０ 新庄市大字本合海 ４３番 田 １６

３９０２－２０２２－００１１ 新庄市大字本合海字元畑 ４３１番１７ 原野 ２０４

３９０２－２０２２－００１２ 新庄市大字本合海字葉ノ岡 １６１７番１ 雑種地 ３６

３９０２－２０２２－００１３ 新庄市大字本合海字丸森 １７８０番 墓地 ９９５

３９０２－２０２２－００１４ 新庄市大字本合海字宮野 １７８１番 墓地 ６９３

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年７月２０日 山形地方法務局新庄支局 登記官 國 安 智 之

記

意見又は資料の提出先

〒９９６－００８８

新庄市桧町１１番地１

山形地方法務局新庄支局

電話 ０２３３（２２）７５２８

別　紙

手続番号 地目 地積

３９０２－２０２３－０００１ 新庄市大字萩野字小倉 ５２６番３ 公衆用道路 ４００

３９０２－２０２３－０００２ 新庄市大字萩野字塩野 ３２７８番 山林 ６９

３９０２－２０２３－０００３ 最上郡金山町大字金山字松木岩 ３３０番６ 宅地 １７７・００

３９０２－２０２３－０００４ 最上郡金山町大字金山字金山町 ３４２番３ 宅地 ２６８・８０

３９０２－２０２３－０００５ 最上郡金山町大字金山字金山町 ３４２番３１ 雑種地 １８

３９０２－２０２３－０００６ 最上郡金山町大字金山字金山町 ３４２番３２ 原野 ２３８

３９０２－２０２３－０００７ 最上郡金山町大字金山字金山町 ３４２番３３ 原野 １１２０

３９０２－２０２３－０００８ 最上郡金山町大字金山字北ノ沢 １７６２番３ 山林 ８０９５８

３９０２－２０２３－０００９ 最上郡金山町大字金山字北ノ沢 １７６２番６ 山林 ８・６５

３９０２－２０２３－００１０ 最上郡金山町大字金山字北ノ沢 １７６２番７ 山林 １５

３９０２－２０２３－００１１ 最上郡金山町大字金山字松木岩 １７８３番５ 原野 ２１７

３９０２－２０２３－００１２ 最上郡金山町大字金山字久保 ２１１７番７ 宅地 １２２・１６

３９０２－２０２３－００１３ 最上郡金山町大字金山字久保 ２１１７番２６ 公衆用道路 ４８

３９０２－２０２３－００１４ 最上郡金山町大字金山字久保 ２１１７番２８ 宅地 ９４・９７

３９０２－２０２３－００１５ 最上郡金山町大字上台字大又下田表 ６０４番 原野 １５１４

３９０２－２０２３－００１６ 最上郡金山町大字下野明字片貝前山 ９１１番７ 山林 １３２３

３９０２－２０２３－００１７ 最上郡金山町大字下野明字枡沢前通 １２０４番 原野 １５２７

３９０２－２０２３－００１８ 最上郡金山町大字有屋字上裏田表 １０００番５ 原野 ３３２

３９０２－２０２３－００１９ 最上郡最上町大字若宮字東白川 ８１３番７ 原野 ５０

３９０２－２０２３－００２０ 最上郡大蔵村大字合海字コウチ １０５３番 田 １９８

３９０２－２０２３－００２１ 最上郡鮭川村大字石名坂字小舟山 ５５７番５ 公衆用道路 １６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和６年６月６日 山形地方法務局新庄支局 登記官 黒 沼 正

記

意見又は資料の提出先

〒９９６－００８８

新庄市桧町１１番地１

山形地方法務局新庄支局

電話 ０２３３（２２）７５２８

別　紙

手続番号 地目 地積(㎡)
表題部所有者不明土地の登記記録の
表題部の所有者欄に記録されている事項

３９０２－２０２４－０００１ 新庄市大字飛田字狐楯 ３２２－１１ 宅地 ４９・９２ 笹熊吉

３９０２－２０２４－０００２ 新庄市大字飛田字狐楯 ３２２－１３ 畑 ２０２ 笹熊吉

３９０２－２０２４－０００３ 新庄市大字飛田字狐楯 ３２２－１４ 宅地 １８５・１０ 笹熊吉

３９０２－２０２４－０００４ 新庄市大字飛田字狐楯 ３２２－１６ 畑 ５６ 笹熊吉

３９０２－２０２４－０００５ 新庄市大字鳥越字楯山 １２５４－１ 山林 ４７４ 間市助

３９０２－２０２４－０００６ 新庄市大字鳥越字南沢 １３３１ 宅地 １５１１・４１ 間市助

３９０２－２０２４－０００７ 新庄市大字鳥越字南沢 １３３１－１ 畑 １７９ 間市助

３９０２－２０２４－０００８ 新庄市大字鳥越字南沢 １３３１－２ 山林 ８３７ 間市助

３９０２－２０２４－０００９ 新庄市大字鳥越字南沢 １７７４ 原野 １０６１ 間市助

３９０２－２０２４－００１０ 最上郡舟形町堀内字瀬脇 ４７６－２ 山林 １２３ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１１ 最上郡舟形町堀内字瀬脇 ４８４－９ 山林 ２４０ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１２ 最上郡舟形町堀内字黒森 ４８６－１ 山林 ３１３ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１３ 最上郡舟形町堀内字黒森 ４８６－４ 山林 ２７８３ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１４ 最上郡舟形町堀内字黒森 ４９５－３ 原野 ２７７ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１５ 最上郡舟形町堀内字ナマト ４９７－４ 原野 ３２６ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１６ 最上郡舟形町堀内字ナマト ４９８－１ 山林 ３３８ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１７ 最上郡舟形町堀内字ナマト ４９９－７ 山林 １６７ 加藤竹藏

３９０２－２０２４－００１８ 最上郡舟形町堀内字ナマト ５０８－１ 原野 ２０５ 加藤竹藏

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )

   所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

 令和７年６月２６日 山形地方法務局新庄支局 登記官 金 洋 実

                                  記

意見又は資料の提出先

〒９９６－００８８

新庄市桧町１１番地１

山形地方法務局新庄支局

電話 ０２３３（２２）７５２８

別　紙

手続番号 地目 地積(㎡)

３９０２－２０２５－０００１ 最上郡最上町大字大堀字割地 ７０７－１ 山林 ２９６

３９０２－２０２５－０００２ 最上郡最上町大字大堀字湯向 ８５３－２ 山林 １３１

３９０２－２０２５－０００３ 最上郡最上町大字大堀字湯向 ８５３－４ 山林 １２８４

３９０２－２０２５－０００４ 最上郡最上町大字大堀字湯向 ８９７－１ 山林 ７１

３９０２－２０２５－０００５ 最上郡最上町大字大堀字湯向 ９０２－４ 原野 １４７

３９０２－２０２５－０００６ 最上郡最上町大字大堀字湯向 ９０６－１ 山林 ８５５

３９０２－２０２５－０００７ 最上郡最上町大字大堀字湯向 ９１１ 原野 ２３３

３９０２－２０２５－０００８ 最上郡最上町大字大堀字瀬見 ９９９－１ 宅地 １４３・５４

３９０２－２０２５－０００９
最上郡最上町大字志茂字四郎右エ門沢
口

８２７－１ 田 １１７５

３９０２－２０２５－００１０
最上郡最上町大字志茂字四郎右エ門沢
口

８２７－３ 原野 ２９８

３９０２－２０２５－００１１
最上郡最上町大字志茂字四郎右エ門沢
口

８２８－１７ 田 ３３１１

３９０２－２０２５－００１２ 最上郡最上町大字志茂字薬師堂 ９２０－１３ 山林 ２４９４

３９０２－２０２５－００１３ 最上郡最上町大字志茂字薬師堂 ９５１－９ 山林 １４３

３９０２－２０２５－００１４ 最上郡最上町大字志茂字薬師堂 ９５２－２ 原野 ６１１

３９０２－２０２５－００１５ 最上郡最上町大字志茂字薬師堂 ９５４－２ 山林 １５８４

３９０２－２０２５－００１６ 最上郡最上町大字志茂字薬師堂 ９６１－２ 山林 ２２２

３９０２－２０２５－００１７ 最上郡最上町大字志茂字薬師堂 ９６１－１７ 宅地 ４０・８９

３９０２－２０２５－００１８ 最上郡最上町大字志茂字狐穴口 ９６６－４４ 山林 ３５１５

３９０２－２０２５－００１９ 最上郡最上町大字志茂字狐穴口 ９６８－２３ 原野 ４８１

３９０２－２０２５－００２０ 最上郡最上町大字志茂字ドウメキ ９８５－１ 田 １１５

３９０２－２０２５－００２１ 最上郡戸沢村大字蔵岡字矢筈 ２６１２ 山林 ２４３７

３９０２－２０２５－００２２ 最上郡戸沢村大字蔵岡字蔵岡 ２５８８－２ 雑種地 １９０

３９０２－２０２５－００２３ 最上郡戸沢村大字蔵岡字蔵岡 ２５８８－１ 山林 ２２９１

３９０２－２０２５－００２４ 最上郡戸沢村大字蔵岡字蔵岡 ２５８９-１ 山林 ５７２

表題部所有者不明土地に係る所在事項

( 1 / 1 )